
ZARZĄDZENIE NR 46/2020 
WÓJTA GMINY DOMANICE 

z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono dochody budżetu ogółem o kwotę 22.149,84 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

᠆ dochody bieżące zwiększono o kwotę 22.149,84 zł. 

2) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 14.849.614,65 zł, w tym: 

᠆  dochody bieżące 14.739.614,65 zł,  

᠆  dochody majątkowe 110.000,00 zł.  

§ 2. 1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono wydatki budżetu ogółem o kwotę 22.149,84 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

᠆ wydatki bieżące zwiększono o kwotę 22.149,84 zł. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 17.176.951,65 zł, w tym: 

᠆  wydatki bieżące 14.734.614,65 zł,  

᠆  wydatki majątkowe 2.442.337,00 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Domanice 
 
 

Jerzy Zabłocki 

Id: 9D4D993E-6AAA-4948-8550-3562E5AF5B52. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 46/2020
Wójta Gminy Domanice
z dnia 15 września 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 53 419,13 406,00 53 825,13

75011 Urzędy wojewódzkie 28 282,10 406,00 28 688,10

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 279,00 406,00 28 685,00

852 Pomoc społeczna 172 461,00 -6 288,00 166 173,00

85216 Zasiłki stałe 50 000,00 4 272,00 54 272,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

50 000,00 4 272,00 54 272,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 560,00 -10 560,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 560,00 -10 560,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00 18 000,00 38 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00 18 000,00 38 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 000,00 18 000,00 38 000,00

855 Rodzina 4 510 251,53 10 031,84 4 520 283,37

85501 Świadczenie wychowawcze 2 983 200,00 5 658,84 2 988 858,84

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 5 658,84 5 658,84

85503 Karta Dużej Rodziny 210,00 100,00 310,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

210,00 100,00 310,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 9D4D993E-6AAA-4948-8550-3562E5AF5B52. Podpisany Strona 1



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

19 063,00 4 273,00 23 336,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 063,00 4 273,00 23 336,00

Razem: 14 827 464,81 22 149,84 14 849 614,65

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 9D4D993E-6AAA-4948-8550-3562E5AF5B52. Podpisany Strona 2



Plan wydatków

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 46/2020
Wójta Gminy Domanice
z dnia 15 września 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 189 830,02 20 000,00 1 209 830,02

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 061 343,00 20 000,00 1 081 343,00

4260 Zakup energii 74 133,45 20 000,00 94 133,45

750 Administracja publiczna 1 573 977,76 406,00 1 574 383,76

75011 Urzędy wojewódzkie 28 482,44 406,00 28 888,44

4260 Zakup energii 1 800,00 200,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 206,00 5 006,00

758 Różne rozliczenia 83 000,00 -60 000,00 23 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 75 000,00 -60 000,00 15 000,00

4810 Rezerwy 75 000,00 -60 000,00 15 000,00

852 Pomoc społeczna 599 625,92 -6 288,00 593 337,92

85216 Zasiłki stałe 60 000,00 4 272,00 64 272,00

3110 Świadczenia społeczne 60 000,00 4 272,00 64 272,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 560,00 -10 560,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 740,00 -10 560,00 2 180,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 000,00 18 000,00 42 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 000,00 18 000,00 42 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 24 000,00 18 000,00 42 000,00

855 Rodzina 4 709 358,53 10 031,84 4 719 390,37

85501 Świadczenie wychowawcze 2 983 200,00 5 658,84 2 988 858,84

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 5 658,84 5 658,84

85503 Karta Dużej Rodziny 210,00 100,00 310,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210,00 100,00 310,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

19 063,00 4 273,00 23 336,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 063,00 4 273,00 23 336,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 9D4D993E-6AAA-4948-8550-3562E5AF5B52. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 060 262,34 40 000,00 1 100 262,34

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 391 769,03 40 000,00 431 769,03

4260 Zakup energii 156 751,27 40 000,00 196 751,27

Razem: 17 154 801,81 22 149,84 17 176 951,65

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 9D4D993E-6AAA-4948-8550-3562E5AF5B52. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 46/2020 Wójta Gminy Domanice z dnia
15 września 2020 roku

Zmian w planie finansowym dochodów dokonano w związku z otrzymanymi
zawiadomieniami z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie o zwiększeniu gminie
planu dotacji następująco:
- w dz. 750 roz. 75011 § 2010 w kwocie 406,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań
zleconych z zakresu administracji rządowej (zadania pozostałe),
-w dz. 852 roz. 85216 § 2030 w kwocie 4.272,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat
zasiłków stałych, o których mowa w art. 147 ust. 1 pkt. 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.
o pomocy społecznej,
- w dz. 854 roz. 85415 § 2030 w kwocie 18.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90 d i art. 90
e ustawy o systemie oświaty,
- w dz. 855 roz. 85503 § 2010 w kwocie 100,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań
z zakresu administracji rządowej związanych z przeznaczeniem Karty Dużej Rodziny,
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny,
- w dz. 855 roz. 85513 § 2010 w kwocie 4.273,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla
opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych
ze środków publicznych.

Następnie dokonano zmniejszenia planu dotacji w dz. 852 roz. 85228 § 2010 o kwotę
10.560,00 zł , która była przeznaczona na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług
opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa
w ustawie o pomocy społecznej.

Konsekwencją dokonanych zmian w planie dochodów są wprowadzone niniejszym
zarządzeniem zmiany w planie finansowym wydatków.

Ponadto dokonano zwiększenia planu finansowego dochodów i wydatków w dz. 855 roz.
85501 § 2910 o kwotę 5.658,84 zł z tytułu zwrotu nienależnie pobranych za lata ubiegłe
świadczeń wychowawczych.

Powyższą zmianę w dz. 855 roz. 85501 § 2910 wprowadzono na podstawie art. 257 pkt 4
ustawy o finansach publicznych dotyczących zwrotu dotacji otrzymanych z budżetu państwa lub
innych jednostek samorządu terytorialnego.

Ponadto zmiany w planie finansowym wydatków wynikają z rozwiązania rezerwy ogólnej
w dz. 758 roz. 75818 § 4810 w kwocie 60.000,00 zł z przeznaczeniem w/w rezerwy
na następujące wydatki bieżące:
- w dz. 010 roz. 01010 § 4260 - 20.000,00 zł,
- w dz. 900 roz. 90001 § 4260 - 40.000,00 zł.

Wójt Gminy Domanice

Jerzy Zabłocki

Id: 9D4D993E-6AAA-4948-8550-3562E5AF5B52. Podpisany Strona 1




